Fahrzeugbewertung

Auftraggeber und Halter:
Obergerichtsvollzieherin J. Mannl

Nimrodstr. 9

90441 Niirnberg

Kennzeichen: Auftrag vom: Besichtigungsdatum / Ort:

KA. 05.12.2025 06.12.2025 / Leinburg
Besichtigung durch: bei der Besichtigung anwesend:

Herrn

Zusammenfassunq
Zeitwert zum 06.12.2025: 1.950,00 €
Dieses Gutachten umfasst: 12 Seiten

18 Bilder
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Fahrzeugdaten

Amtliches Kennzeichen
KA.

Fahrzeugart

PKW

Fabrikat

Peugeot
Fahrzeugidentnummer
VF34BRFX270
Motorart
Viertakt-Ottomotor
Antriebsart / Getriebe

Typ und Ausfiihrung

405

KBA-Schlussel-Nr. Hersteller/Typ
3003/706

Frontantrieb / 4-Gang manuell

Erste Zulassung
10.03.1993

Fahrzeugléange (mm)

Letzte Zulassung

Fahrzeugbreite (mm)

Reifen: Achse, Hersteller, Typ, Dimension Profiltiefe (links|rechts in mm)

1. Achse
2. Achse

Anz. Vorbesitzer
unbekannt
Allgemeinzustand

165/70 R 14 81H
165/70 R 14 81H

nachste HU
unbekannt

fur Fahrzeugalter Giberdurchschnittlich

Bemerkung

Oldtimerfahrzeug; H-Kennzeichen mégl.

Serien-Ausstattung
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Aufbau
Limousine

EDV-Abruf-Code

Katalysator bzw. Schadstoffklasse
ohne
Leistung

89 KW

Leermasse / zul. Gesamtmasse (kg)

1.135/1.615

Fahrzeughdhe (mm)

Tacho abgelesen
101.553 km km
Farbe

Silberblau

Tacho geschétzt

Bauzeit

Umwelt-Plakette

Keine

Hubraum

1.998 ccm

Anzahl Tiren Anzahl Platze
4 5

Radstand (mm)

60 - - 60
60 - - 60
Tacho angegeben
km
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Auftrag

Gemal Auftrag wurde das naher bezeichnete Fahrzeug zur Ermittlung des Fahrzeugwertes be-
sichtigt und daruber ein Wert-Kurzgutachten erstellt.

Allgemeine Hinweise zu Fahrzeugdaten und Halter

Der Fahrzeugschein bzw. die Zulassungsbescheinigung Teil | lag vor.

Die Fahrzeug-ldenthummer wurde Uberprtft und stimmt mit den Unterlagen Gberein.
Die Anzahl der Vorbesitzer konnte nicht ermittelt werden.

Die Vorsteuerabzugsberechtigung konnte nicht gepruft werden.

Besichtigungsbedingungen

Die Besichtigungsbedingungen waren eingeschrankt. Das Fahrzeug konnte von seinem Standort
nicht wegbewegt werden. Die Durchfihrung eines Probelaufes bzw. einer Probefahrt war nicht
moglich. Eine Hebebihne stand nicht zur Verfigung.

Reparierte Vorschaden

Die Feststellungen bezlglich Vorschaden beruhen auf Inaugenscheinnahme ohne Zerlegung und
Freilegung.

Am Fahrzeug wurden keine reparierten Vorschaden festgestellt.

Nicht reparierte Vorschaden

Am Fahrzeug befinden sich Gebrauchsspuren entsprechend Alter und Laufleistung.

Schlusswort

Die neutrale und unabhangige Erstellung der Fahrzeugbewertung wird versichert.

Leinburg, 05.01.2026
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Fotodokumentation

Foto 1:

Foto 2:
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Fotodokumentation )

Foto 3:

Foto 4:
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Foto 5:

Foto 6:
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Fotodokumentation
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Fotodokumentation

Foto 10:
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Fotodokumentation

Foto 11:
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Foto 12:
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Fotodokumentation

Foto 13:

Foto 14:
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Fotodokumentation
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Fotodokumentation

Foto 17:
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